
Zarządzenie Nr 11/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych  w Tarnowie 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

nr 52/2022 z dnia 3 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studium 

Języków Obcych Akademii Nauk Stosowanych w Tanowie 

 
Na podstawie § 65 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego PWSZ w Tarnowie zarządzam, 

 co następuje: 

 

§1. 

 

W załączniku do zarządzenia  Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie nr 52/2022  

z dnia 3 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studium Języków Obcych 

Akademii Nauk Stosowanych w Tanowie w § 13 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w następującym 

brzmieniu: 

„7. Studenci studiujący na kierunkach studiów, na których kształcenie realizowane jest na 

podstawie standardów kształcenia, mogą realizować zajęcia lektoratowe według odrębnych 

zasad, nieuwzględnionych w Regulaminie, pod warunkiem wcześniejszego ustalenia ich przez 

Dziekana z Kierownikiem  Studium Języków Obcych.” 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


